NOTICE OF CHANGE OF ADDRESS OF HOCHIMINH CITY REPRESENTATIVE OFFICE

THÔNG BÁO VỀ VIỆC THAY ĐỔI ĐỔI ĐỊA CHỈ CỦA VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN TẠI TP. HỒ CHÍ

MINH

Dear our valued customers, suppliers and partners

Kính gửi quý khách hàng, quý nhà cung cấp và các đối tác

Saigon Paper Corporation (“the Company”) would like to announce:

Công Ty Cổ Phần Giấy Sài Gòn (“Công Ty”) xin trân trọng thông báo:

From February 1, 2024, the Company's Representative Office address in Ho Chi Minh City will be

changed to the following address:

Kể từ ngày 1/2/2024, địa chỉ Văn phòng đại diện của Công ty tại Tp. Hồ Chí Minh sẽ được chuyển đến địa

chỉ sau:

Room 02.03, 2nd Floor, The Nexus

Building, 3A-3B Ton Duc Thang, Ben Nghe

Ward, District 1, Ho Chi Minh City,

Vietnam

Phòng 02.03, Tầng 2, Tòa Nhà The Nexus,

3A-3B Tôn Đức Thắng, phường Bến Nghé,

Quận 1, Thành Phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Phone/ ĐT: (84-28) 6288 4333

FAX: (84-28) 6288 4335

From January 6, 2024, address at Floor 23, Deutsches Haus Building, 33 Le Duan, Ben Nghe Ward,

District 1, HCMC will no longer operate. All letters and documents during the period from January 6,

2024 to January 31, 2024, please kindly send to our head office at the following address:

Từ ngày 06/01/2024, địa chỉ tại Lầu 23, tòa nhà Đức, 33 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Tp. HCM

sẽ không còn hoạt động; mọi thư từ trong giai đoạn từ 06/01/2024 đến 31/01/2024 xin vui lòng gửi đến trụ

sở chính của chúng tôi ở địa chỉ sau:

My Xuan A Industrial Park, Phu My Ward, Phu My Town, Ba Ria - Vung Tau Province, Vietnam

Khu công nghiệp Mỹ Xuân A, P. Phú Mỹ, Thị xã Phú Mỹ, Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, Việt Nam

Phone/ĐT :(84-254) 3 899 338    FAX: (84-254) 899 337

If you have any questions, please contact hotline 1800 8028.

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ số hotline 1800 8028.

We would like to wish all our customers, suppliers and partners a happy and prosperous new year.

Kính chúc quý khách hàng, quý nhà cung cấp và quý đối tác một năm mới an khang, thịnh vượng, vạn sự

như ý.